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W środę, 8 lipca, na stadionie w Wikielcu odbył się pierwszy trening miejscowego GKS-u
poprowadzony przez nowego szkoleniowca Andrzeja Biedrzyckiego.

Tuż przed rozpoczęciem treningu Andrzej Biedrzycki znalazł chwilę na rozmowę z mediami. Nowy
szkoleniowiec był pytany przede wszystkim o to, jakie cele postawił przed nim zarząd klubu.

- Najważniejszym celem będzie walka o miejsce w pierwszej szóstce - odpowiedział Biedrzycki. - Na
pewno będzie to bardzo trudne zadanie, bo jesteśmy beniaminkiem, a dla wielu zawodników będzie
to pierwszy sezon na tak wysokim szczeblu rozgrywek. Wiadomo też, że będziemy mieli mocnych
rywali: zespoły Olimpia Elbląg, Huragan Morąg, Sokół Ostróda, Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto
Lubawskie, drugi zespół Jagiellonii Białystok i kilka innych drużyn.

Drugim ważnym celem będzie podnoszenie jakości gry zespołu z Wikielca.

Trener przyznał, że do podjęcia pracy w GKS-ie przekonała go stabilna sytuacja klubu i jasna wizja
zarządu dotycząca dalszego rozwoju. Podpisana z nowym szkoleniowcem umowa obowiązuje do
końca grudnia b.r., co jest związane z finansami klubu i faktem, że część jego budżetu pochodzi z
gminnej kasy.

Teraz przed GKS-em miesiąc solidnych przygotowań i sparingi. Najbliższe spotkanie kontrolne



zespół z Wikielca rozegra 15 lipca z Rodłem Kwidzyn, a kolejne z LZS-em Konojady i Mławianką
Mława. Z kolei pierwsze spotkanie w ramach III ligi odbędzie się 8 sierpnia o godzinie 17:00 z
Warmią Grajewo. Zarząd poinformował, że od tego sezonu wstęp na mecze będzie płatny. Szacowana
cena biletu to około 5-10 zł, ale dzieci i kobiety wejdą za darmo.

Warto też dodać, że na treningu pojawiło się kilka nowych twarzy, ale zawodnicy są na etapie
testowania i klub nie podjął jeszcze żadnych decyzji transferowych.

Podczas spotkania "Biedrza" podziękował i pogratulował też swojemu poprzednikowi, Markowi
Witkowskiemu, za zaangażowanie i osiągnięte z zespołem wyniki.

Fot. Info Iława.
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